
Projekt 
 
z dnia  2 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia od Województwa Kujawsko-Pomorskiego realizacji zadania pn.: „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 534 Grudziądz-Rypin na odcinku od km 52+334 do km 52+463 wraz 

z zagospodarowaniem terenu wzdłuż jeziora Owieczkowo” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Golub-Dobrzyń przyjmuje od Województwa Kujawsko-Pomorskiego do realizacji zadanie 
publiczne polegające na „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 534 Grudziądz-Rypin na odcinku od km 52+334 
do km 52+463 wraz z zagospodarowaniem terenu wzdłuż jeziora Owieczkowo”. 

§ 2. Zakres oraz szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Golub-Dobrzyń a Województwem Kujawsko-Pomorskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy soatały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ED3C310-2983-4017-A5BD-79FAF0AB3650. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Golub-Dobrzyń przyjmuje od Województwa Kujawsko-Pomorskiego do realizacji zadanie publiczne, 
polegające na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 534 Grudziądz-Rypin na odcinku od km 52+334 do km 
52+463 wraz z zagospodarowaniem terenu wzdłuż jeziora Owieczkowo, wchodzącego w skład zadania pn. 
"Rozwój infrastruktury obszarów, w których funkcjonowały zlikwidowane PPGR w granicach gminy wiejskiej 
Golub-Dobrzyń - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 534 Grudziądz-Rypin na odcinku od km 52+334 do km 
52+463 wraz z zagospodarowaniem terenu wzdłuż jeziora Owieczkowo". Zadanie dofinansowane 
z Rządowego Funduszu Polski Ład. 

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ED3C310-2983-4017-A5BD-79FAF0AB3650. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR v. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


